
ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΚΑΤΑ ΦΘΙΝΟΥΣΑ ΣΕΙΡΑ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΙΚΩΝ ΜΟΡΙΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  

 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΙΛΟΓΗ  ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ & 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ  
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ & 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

1ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 552694 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 20,00 7,00 11,00 2,00 
1ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΠΛΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 563521 ΠΕ70 2 ΕΠΙΛΟΓΗ 19,50 6,50 11,00 2,00 
1ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 582587 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 17,50 7,00 10,50 0,00 
1ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 568212 ΠΕ70 2 ΕΠΙΛΟΓΗ 14,62 3,00 11,00 0,62 
1ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 558216 ΠΕ70 2 ΕΠΙΛΟΓΗ 13,69 2,50 11,00 0,19 
1ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 585718 ΠΕ70 2 ΕΠΙΛΟΓΗ 13,19 3,00 9,75 0,44 
1ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 601750 ΠΕ70 2 ΕΠΙΛΟΓΗ 13,00 4,25 8,50 0,25 
1ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 581286 ΠΕ70 2 ΕΠΙΛΟΓΗ 12,12 1,00 11,00 0,12 
1ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΚΑΠΡΙΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 596314 ΠΕ11 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 10,75 5,00 5,75 0,00 
2ο Δ.Σ. ΠΑΠΑΓΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 552694 ΠΕ70 2 ΕΠΙΛΟΓΗ 20,00 7,00 11,00 2,00 

2ο Δ.Σ. ΠΑΠΑΓΟΥ ΚΟΜΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ- 
ΔΡΟΣΟΥΛΑ 578676 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 19,15 6,25 11,00 1,90 

2ο Δ.Σ. ΠΑΠΑΓΟΥ ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΖΩΗ 571870 ΠΕ06 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 16,50 5,50 11,00 0,00 
2ο Δ.Σ. ΠΑΠΑΓΟΥ  ΚΑΡΑΜΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 572474 ΠΕ11 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 8,50 3,00 5,50 0,00 
2ο Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΠΛΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 563521 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 19,50 6,50 11,00 2,00 
2ο Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΣΙΜΩΤΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 570829 ΠΕ70 2 ΕΠΙΛΟΓΗ 14,75 3,50 11,00 0,25 
2ο Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΛΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 564527 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 14,37 2,50 11,00 0,87 

2ο Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ-
ΚΑΡΟΥΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 570238 ΠΕ06 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 13,25 0,00 13,25 0,00 

2ο Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΣΩΡΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 596713 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 13,19 3,00 10,00 0,19 
2ο Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΤΣΙΡΙΓΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 577560 ΠΕ11  1 ΕΠΙΛΟΓΗ 11,50 0,50 11,00 0,00 
2ο Δ.Σ. ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΔΟΥΜΑ ΕΙΡΗΝΗ 592405 ΠΕ11 2 ΕΠΙΛΟΓΗ 9,44 5,00 4,25 0,19 
3ο  Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ ΜΑΝΔΡΑΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 550135 ΠΕ70 2 ΕΠΙΛΟΓΗ 20,00 7,00 11,00 2,00 
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3ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ ΝΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ- ΓΕΩΡΓΙΑ 579406 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 14,68 3,00 11,00 0,68 
3ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ ΔΟΥΜΑ ΕΙΡΗΝΗ 592405 ΠΕ11 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 9,44 5,00 4,25 0,19 

3ο Δ.Σ. ΠΑΠΑΓΟΥ ΚΟΜΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ- 
ΔΡΟΣΟΥΛΑ 578676 ΠΕ70 3 ΕΠΙΛΟΓΗ 19,15 6,25 11,00 1,90 

3ο Δ.Σ. ΠΑΠΑΓΟΥ ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΖΩΗ 571870 ΠΕ06 2 ΕΠΙΛΟΓΗ 16,50 5,50 11,00 0,00 
3ο Δ.Σ. ΠΑΠΑΓΟΥ  ΛΙΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 577615 ΠΕ11 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 14,44 3,00 11,00 0,44 
3ο Δ.Σ. ΠΑΠΑΓΟΥ ΚΑΡΑΜΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 572474 ΠΕ11 2 ΕΠΙΛΟΓΗ 8,50 3,00 5,50 0,00 
5ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 552694 ΠΕ70 3 ΕΠΙΛΟΓΗ 20,00 7,00 11,00 2,00 
5ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΠΛΕΣΤΗ ΕΛΕΝΗ 563521 ΠΕ70 3 ΕΠΙΛΟΓΗ 19,50 6,50 11,00 2,00 
5ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 568212 ΠΕ70 3 ΕΠΙΛΟΓΗ 14,62 3,00 11,00 0,62 
5ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΤΖΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΡΙΖΟΣ 579173 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 13,75 3,50 10,25 0,00 
5ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 585718 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 13,19 3,00 9,75 0,44 
5ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΠΙΠΕΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 568100 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 12,75 0,50 11,00 1,25 
5ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΚΑΛΤΣΟΝΟΥΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 589901 ΠΕ11 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 12,50 4,00 8,50 0,00 
5ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 599540 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 9,37 0,50 8,25 0,62 

6ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΚΟΜΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ- 
ΔΡΟΣΟΥΛΑ 578676 ΠΕ70 2 ΕΠΙΛΟΓΗ 19,15 6,25 11,00 1,90 

6ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 568212 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 14,62 3,00 11,00 0,62 
6ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΛΙΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 577615 ΠΕ11 3 ΕΠΙΛΟΓΗ 14,44 3,00 11,00 0,44 
6ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 587800 ΠΕ11 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 13,75 4,00 9,75 0,00 
6ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 558216 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 13,69 2,50 11,00 0,19 
6ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΓΡΩΠΑ ΑΝΝΑ 591064 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 13,50 2,50 11,00 0,00 
6ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 585718 ΠΕ70 3 ΕΠΙΛΟΓΗ 13,19 3,00 9,75 0,44 
6ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΕΛΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 601750 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 13,00 4,25 8,50 0,25 
6ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ 581286 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 12,12 1,00 11,00 0,12 
6ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΚΑΠΡΙΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 596314 ΠΕ11 2 ΕΠΙΛΟΓΗ 10,75 5,00 5,75 0,00 
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                                Ηράκλειο   15 -9 – 2016  

                          Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

 

 

 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  Η. ΑΝΔΡΩΝΗΣ 

9ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΣΙΜΩΤΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 570829 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 14,75 3,50 11,00 0,25 

9ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΛΙΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 577615 ΠΕ11 2 ΕΠΙΛΟΓΗ 14,44 3,00 11,00 0,44 
9ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 558216 ΠΕ70 3 ΕΠΙΛΟΓΗ 13,69 2,50 11,00 0,19 
9ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΡΒΑΝΙΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 580804 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 13,25 5,50 7,75 0,00 
9ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΦΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 585394 ΠΕ70 1 ΕΠΙΛΟΓΗ 11,75 0,50 11,00 0,25 


